[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________________________________________________________

от 13.07.2012 года № 63

             г. Богучар

О признании утратившим силу

решения Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от  19.11.2009 № 165

«Об утверждении Положения

о порядке присвоения классных чинов

муниципальным служащим органов местного

самоуправления Богучарского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:
Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 19.11.2009 № 165 ««Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области».

Глава Богучарского

муниципального района                                                              А.М. Василенко